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1. drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości
gruntowych, położonych w obrębie 17 jednostka ewidencyjna Krowodrza przy ulicy
Przegorzalskiej, objętych KW KR1P/00212780/5 oznaczonych nr działek: 314/3
o powierzchni 0,0631 ha, 314/4 o powierzchni 0,0630 ha oraz 314/5 o powierzchni 0,0721
ha.

Cena wywoławcza działki nr 314/3 wynosi: 275 400,00 zł brutto, w tym 23% podatku
VAT. Wadium: 28 000,00 zł
Cena wywoławcza działki nr 314/4 wynosi: 274 950,00 zł brutto, w tym 23% podatku
VAT. Wadium: 28  000,00 zł
Cena wywoławcza działki nr 314/5 wynosi: 314 640,00 zł brutto, w tym 23% podatku
VAT. Wadium: 32 000,00 zł

Obszar w skład, którego wchodzą przedmiotowe nieruchomości podlega ustaleniom obowiązującego
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Przegorzały" zatwierdzonego
uchwałą Nr LXXXVII/1132/09 Rady Miasta Krakowa z dnia  2 grudnia 2009 r. Działki nr 314/3, 314/4 i
314/5 znajdują się w terenie zabudowy mieszkaniowo – usługowej oznaczonym symbolem 2MNU.

Przedmiotowe nieruchomości są niezabudowane. Posiadają kształty zbliżone do prostokąta. Położone
są w terenie płaskim, łatwym do zagospodarowania i zabudowy. Najbliższe sąsiedztwo stanowi
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna o niskiej intensywności. Działki są niezagospodarowane,
nieogrodzone, porośnięte roślinnością trawiastą, krzewami, w części zadrzewione. Nieruchomości od
południa graniczą z nieruchomościami zabudowanymi domami jednorodzinnymi. Posiadają
bezpośredni dostęp do drogi publicznej – ul. Przegorzalskiej. Ponadto działka nr 314/5 od strony
wschodniej przylega do ul. Szyszko - Bohusza. Działki położone są w zasięgu sieci uzbrojenia
technicznego. Wzdłuż północnej granicy działek przebiegają sieci elektroenergetyczne, wodociągowa
oraz telekomunikacyjne. Działy III i IV KWKR1P/00212780/5 nie zawierają wpisów.

Pierwszy przetarg na sprzedaż przedmiotowych nieruchomości został przeprowadzony w dniu 27
marca 2013 r.

2.      drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości



gruntowej, składającej się z działki nr 254/8 o powierzchni 0,0894 ha oraz udziału Gminy
Miejskiej Kraków wynoszącego 1/4 części nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki
254/11 o powierzchni 0,0403 ha, objętej KW KR1P/00299352/9, położonej w obrębie 36,
jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Karaszewicza-Tokarzewskiego.

Cena wywoławcza wynosi: 94 400,00 zł brutto, w tym 23% podatku VAT
Wadium: 9 500,00 zł

Obszar w skład, którego wchodzi przedmiotowa nieruchomość, podlega ustaleniom miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Branice-Dwór, zgodnie z którym znajduje się w
terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – oznaczonych symbolem 12MN.

Działka nr 254/8 posiada kształt regularny zbliżony do prostokąta. Położona jest w terenie płaskim.
Nieruchomość położona jest w zasięgu sieci uzbrojenia technicznego. Przyłączenie obiektów do sieci
infrastruktury technicznej możliwe będzie na warunkach określonych przez dysponentów sieci.
Najbliższe sąsiedztwo nieruchomości stanowi zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna oraz tereny
zielone. Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej ul. Karaszewicza-Tokarzewskiego przez
działkę nr 254/11. Działka nr 254/11 wydzielona została jako droga wewnętrzna obsługująca działki nr
254/8, 254/9, 254/10, 284.

W dziale III KW KR1P/00299352/9 wpisane jest ostrzeżenie o niezgodności treści księgi wieczystej
z rzeczywistym stanem prawnym nieruchomości przeciwko prawu własności Gminy Kraków co do
działki nr 255/1 powstałej z podziału działki nr 255 na rzecz Doroty Greguła, oraz co do działek
nr 255/2, 254/3, 254/4 i 254/6 powstałych z podziału działek nr 255 i 254 - na rzecz Józefy Brandos.
Ponadto wpisane są służebności przejazdu i przechodu. Powyższe wpisy nie dotyczą zbywanej
nieruchomości. Dział IV tej księgi wolny jest od wpisów.

Pierwszy przetarg na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości został przeprowadzony w dniu 27 marca
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